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KONSERNIN TULOS LIHKETOIMINNOITTAIN 2024

(1000 e) 1-12/ 1-12/ Muutos,
2024 2023 %
o . « Konsernin liikevaihto kasvoi 20%
Liikevaihto, konserni 79 164 66 183 20 % . . .. . ..
Merilogistiikka 66 227 62 836 » Uusiutuvan Energian liikevaihto lahes
Uusiutuva Energia 12937 3386 nelinkertaistui edellisvuoteen verrattuna.
Muut 0 -39
Kayttokate (EBITDA), konserni 6221 6 325 2%
Merilogistiikka 8388 10149 « Liiketulos oli-16 miljoonaa euroa ja
Uusiutuva Energia -2 031 -3 544 . . .. . ..
Muut 136 280 vertailukelpoinen liiketulos ilman kertaluontoisia
eria 0,4 miljoonaa euroa.
Liiketulos (EBIT), konserni -15960 1043 -1630%
Merilogistiikka 3142 5149 o . o
Uusiutuva Energia -2 346 3796 » Tilikauden tulos oli -20,7 miljoonaa euroa.
Muut * 16 756 310 Vertailukelpoinen tulos ilman kertaluontoisia eria
Katsauskauden tulos, konserni -20 688 -271  -7534% 0“ -1 ;0 m”joonaa euroa.
Merilogistiikka 2288 4025
Uusiutuva Energia -2 887 -4 259
Muut * -20 088 -37

*Konsernin 2024 luvut sisaltavat 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vahemmistéosuuden
myyntiin liittyvan rahoituskulujen eraan kirjatun myyntitappion 3,3 miljoonaa euroa
seka 29.1.2025 tiedotettuun ehdolliseen Summa transaktioon liittyvan
arvonalennuksen 16,4 miljoonaa euroa.



TULOSLASKELMA 2024

1000 EUR

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Henkilostokulut

Poistot ja arvonalentumiset

Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)

Rahoitustuotot ja -kulut
Voitto (tappio)

Tuloverot

Vahemmiston osuus
Tilikauden voitto (tappio)

Konserni

2024

79 164
333

-53 839
-11 067
-22181
-8 369
-15959
-4 597
-20 556
-16
-116
-20 688

Konserni

2023

66 183
906
-42 126
-10924
-5 282
-/ 714
1043
-1375
-332

61

0

-271

Emoyhtio
2024

494

0

-5

-383
-10 502
-428
-10 825
-1412
-12 237
0

0

-12 237

Emoyhtio
2023

726
9876
-237
-1397
-112
-1170
7 686
158

7 844
0

0

7 844

Vuoden 2024 konsernin (ja emoyhtion) luvut siséltavat 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n véhemmistéosuuden myyntiin liittyvéan

rahoituskulujen eraan kirjatun myyntitappion 3,3 (emoyhtiéssé 1,4) miljoonaa euroa sekéa 29.1.2025 tiedotettuun ehdolliseen Summa

transaktioon liittyvan arvonalennuksen 16,4 (emoyhtiésséa 10,5) miljoonaa euroa.



TASE 2024

TASE VASTAAVAA

1000 EUR
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoitukset

Pysyvit vastaavat yhteensa

Vaihto-omaisuus
Pitk&aikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

Konserni
2024

6 837
26 936
0
33773

2767

8 841
8114
19 731
53 504

Konserni
2023

7636
41779
0

49 415

2515
107
8081
7726
18 429
67 844

Emoyhtio
2024

21 869
21 869

10809
2502
21

13 332
35201

Emoyhtio
2023

38838
38 838

11312
241
48

11 601
50 439

TASE VASTATTAVAA
1000 EUR
Osakepaidoma
Sij.vap. Oman po:n rahasto
Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden voitto (tappio)
Oma padaoma yhteensa

Vahemmistoosuus
Pakolliset varaukset

Pitk&aikainen vieras
padoma
Lyhytaikainen vieras
padoma
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

Konserni

2024

470
89 804
-50 265
-20 688
19 321

7993
367

14 289

11 5635
25823
53 504

Konserni

2023

470
89 804
-50014
-271
39989

240

17901

8714
26 615
66 844

Emoyhtio

2024

470
89 804
-43 034
-12 237
35003

198
198
35 201

Emoyhtio
2023

470

89 804
-50 878
7 844
47 240

2730

470
3200
50 439



Nostoja tilikaudelta 2024

 Uusiutuvan energian tuoteportfolio laajentunut energian varastointiin ja
alyjarjestelmiin

 Merilogistiikassa kahden uudisrakennusaluksen tilaaminen

« Hallinnon ja prosessien tehostaminen

* Liikevaihto uusiutuvassa energiassa kasvoi merkittavasti.
Kannattavuuskin menossa parempaan suuntaan. Vuosi 2024 oli kasvun
VUOSI



Tilikauden paattymisen jalkeen merkittavat tapahtumat

- Summa Defence Oy osakevaihtosopimus
« Sopimus syntyi 29.1.2025
* YhtiGesite julkaistiin 31.3.2025 (nahtavilla yhtion nettisivuilla)

 Fairness Opinion jarjestelyn hyvaksyttavyydesta hallitukselle ja
osakkeenomistajille 31.3.2025 (nahtavilla yhtion nettisivuilla)
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